Chimpanzee
Energy Gel Aronia - BIO

Hersteller: Chimpanzee

Zustand: neu

Beschreibung:

Chimpanzee Energy Gel Aronia BioDas Chimpanzee Energy Gel Aronia Bio dient als
zuverlaessige Quelle fuer sofortige Energie bei anspruchsvollen Sporteinheiten und
Outdoor-Unternehmungen. Bestehend aus 67 Prozent bio Agavensirup, 30 Prozent
bio Aroniabeersaft und 3 Prozent bio getrockneten Bananen gewaehrleistet es eine
effiziente Aufnahme durch den niedrigen glykaemischen Index. Dieses Gel liefert
rasche Kohlenhydrate ohne zusaetzlichen Zucker und eignet sich hervorragend fuer
Radfahrer, Laeufer sowie Wanderer, die auf anhaltende Leistung setzen. Vegan und
glutenfrei unterstuetzt es die Ausdauer mit natuerlichen Zutaten und
authentischem Aroma. Ob bei ausgedehnten Jagden oder Schiesswettbewerben -
dieses Energy Gel haelt Sie konzentriert und vital. Die kompakte Verpackung passt
muhelos in jede Ausruestung und bietet praktische Ernaehrung unterwegs. Aronia,
reich an Antioxidantien, Vitaminen C und A sowie Ballaststoffen, foerdert
Immunfunktion, Herzgesundheit und Verdauung und traegt zur Praevention
chronischer Erkrankungen bei.Technische Daten- Artikelnummer: 1645- Marke:
Chimpanzee- Herstellungsland: Tschechien- Hersteller: Chimpanzee- Fuellgewicht:
35 g- Kaloriengehalt pro Packung: ca. 84 kcal- Zutaten: BIO Agavensirup, BIO

Artikelnr.: 216157

2,69 EUR*

*inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten
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Aroniabeersaft 30 Prozent, BIO Bananen 3 Prozent- Naerhwerte pro 100 g: Energie
1012 kJ / 240 kcal, Fett 0,23 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 0,09 g),
Kohlenhydrate 59 g (davon Zucker 52 g), Ballaststoffe 1,3 g, Protein 0,5 g, Salz 22
mg- Naerhwerte pro 35 g: Energie 355 k] / 84 kcal, Fett 0,09 g (davon gesaettigte
Fettsaeuren 0,03 g), Kohlenhydrate 21 g (davon Zucker 18 g), Ballaststoffe 0,5 g,
Protein 0,2 g, Salz 8 mg- Allergene: Kann Spuren von Nuessen enthalten-
Zubereitungshinweise: Eine Packung 15 Minuten vor der Aktivitaet. 1-2 Gele pro
Stunde waehrend der Aktivitaet. Immer mit Wasser trinken. Nicht fuer Kinder
geeignet- Besonderheiten: Vegan, glutenfrei, laktosefrei, ohne Zusatzstoffe, ohne
Gentechnik, hergestellt mit 99 Prozent Solarenergie, koffeinfrei, geeignet fuer
Kinder?

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mérfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de

Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de

Ein Angebot von www.progun.de - eine Webseite des Verband Deutscher Blichsenmacher und Waffenfachhandler e.V.

VDB Geschéftsstelle: Gisselberger StraRe 10 - 35037 Marburg
Telefon: +49 (0)6421 480 75-00 - Telefax: +49 (0)6421 480 75-99 - info@vdb-waffen.de
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